
UCHWAŁA NR XXXVII/721/17

RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 2 marca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru położonego w rejonie ul. Szopienickiej w Katowicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.) oraz art. 104 ust. 2 ustawy
z dnia 9 czerwca 2011 r. prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2016 r. poz. 1131 z późn. zm.)

Rada Miasta Katowice
uchwala:

§1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego 
w rejonie ul. Szopienickiej w Katowicach.

§2. Granice obszaru objętego planem obejmują teren, określony w załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
w skali 1:20 000, który stanowi jej integralną część.

§3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Katowice

Krystyna Siejna

Id: A06EA3CD-E36E-485D-AF24-965A4F7B1BF0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/721/17

Rady Miasta Katowice

z dnia 2 marca 2017 r.

Id: A06EA3CD-E36E-485D-AF24-965A4F7B1BF0. Podpisany Strona 1




